
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20 июня 2024 года №73-11 

Санкт-Петербург 
 

О времени и форме уведомления 
при предоставлении помещений, пригодных для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний, при проведении выборов в 
депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Дачное седьмого созыва  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 

года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная 

комиссия №7 решила: 

1. Установить время предоставления по заявке зарегистрированных кандидатов 

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Дачное седьмого созыва на выборах помещений, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности, пригодное для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний – не более двух часов. 

2. Утвердить форму уведомления собственником, владельцем помещения, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности, а также в 

собственности организаций, имеющих по состоянию на день официального 

опубликования решения о назначении выборов в своем уставном (складочном) 

капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и 

(или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов, 

http://asbesttik.ucoz.ru/reshen/2011/R13_076pr1-2011predost_pomeschenj.doc


2 
 
Территориальной избирательной комиссии №7 о факте и условиях предоставления 

указанного помещения зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов  

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого 

созыва, а также о том, когда это помещение может быть представлено в течение 

агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам (Приложение №1). 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В. 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 

подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
Е.А. Есаулова 

 



3 
 

Приложение 1 
к решению Территориальной избирательной  
комиссии № 7 20 от июня 2024 года № 73-11 

 
В Территориальную избирательную  

комиссию № 7 
 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ  

 «____» _____________ 2024 года 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 
города федерального значения Санкт-Петербурга» _____________________________ 
________________________________________________________________________ 

 (полное наименование организации, учреждения) 

сообщает о факте предоставления на безвозмездной (платной) основе __.___. 2024 
года помещения, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, ул. ______________, 
д. ___, для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания, 
организуемого кандидатом _________________________________________________ 

  (ф.и.о. кандидата) 

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Дачное седьмого созыва.  

Указанное помещение может быть предоставлено другим кандидатам на тех 

же условиях: 

с «__» ______ 2024 года по «___» ________ 2024 года с ___ час. до ___ час. 
ИЛИ 
дата «___» _____________ 2022 года с ___ час. до ___ час. 
дата «___» _____________ 2022 года с ___ час. до ___ час. 

 и т. д. …… 

 

Руководитель 

организации, учреждения  ____________    ____________________ 
                                                              (подпись)                      (инициалы, фамилия)     

 

  


	РЕШЕНИЕ
	УВЕДОМЛЕНИЕ
	«____» _____________ 2024 года
	В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга» _____________________________
	________________________________________________________________________
	(полное наименование организации, учреждения)
	сообщает о факте предоставления на безвозмездной (платной) основе __.___. 2024 года помещения, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, ул. ______________, д. ___, для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания, организуемого к...
	(ф.и.о. кандидата)
	на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное седьмого созыва.P
	Указанное помещение может быть предоставлено другим кандидатам на тех же условиях:
	с «__» ______ 2024 года по «___» ________ 2024 года с ___ час. до ___ час.
	ИЛИ
	дата «___» _____________ 2022 года с ___ час. до ___ час.
	дата «___» _____________ 2022 года с ___ час. до ___ час.
	и т. д. ……
	Руководитель
	организации, учреждения  ____________    ____________________
	(подпись)                      (инициалы, фамилия)

